Scholion p. 229,29 sui similia habet in scholio R in Plat Leg p 899 D. apud Photium, Suidam. Scholiasta haec exhibet: ἦμισια · οὐδαμῶς, οὐχ ἦμιον. (ἦ inculcat schol Plat) καὶ Αἰβάνιος ἔρη (z Α γησιν Phot Sui, Α. δέ γησιν schol Plat), εἴ τινα ἄλλον ἰοόλον, ὃν ἦμισια ὄρηθῃ μειελθὼν ἐν τῷ βίῳ ὁ (sic schol Plat, om Phot βίῳ. schol Luc βίῳ ὁ, Sui ἐν τῷ βίῳ) ἐπὶ τῇ γιάλῃ (Sui γιλίε) ἔμπορος. ἀντὶ τοῦ τοῦ omittunt schol Plat Luc Phot) πάνν. Suidas verba ἀντὶ τοῦ οὐ πάνν tota omittit, claudit autem glossam suam exemplis interpositis hoc modo: οὐχ ἦμισια δὲ ἀντὶ τοῦ πάνν, μίλισια.

Quo pertineat Libanii fragmentum, quid sibi velit, non satis intellego.

Glossa longe optime tradita est a Platonis interprete. Cum vero Luciani scholion ibi lacuna deformatum sit, ubi Platonis sanum integrumque est, illud non ex hoc manasse sua sponte apparet. Atque quamquam glossae Photii Suidaeque eisdem fere vulneribus affectae sunt, tamen ne ex his quidem scholion profluere potuit. Nam nonnullis locis a scholii Lucianei lectionibus valde discrepant. Scholii fons in compendio quodam rhetorico quaerendus est. LBachm I 249,29 enim hanc exhibet glossam: ἤκιστα · οὐδαμῶς, οὐχ ἧτιον. Atque illud compendium lexico Segueriano V simillimum fuisse e scholio cum huius lexicī glossa comparato cognoscitur. Quae est (BA I p 262, 3: ἤκιστα · ἐναντίον τῷ μάλιστα. σημαίνει δὲ καὶ τὸ οὐδαμῶς παρὰ τοῖς ἠγίοροις (cf Libanium scholiastae) καὶ ζωμικοῖς. Sed haec hactenus.

Scholiastam A non Suidam adhibuisse scholio Lexiph 6 (197, 1) collato cum Suidae glossa ἀβουράκη plane perspicitur. Nam cum scholion primum pronuntiatum sic claudat: καὶ ῥόας κόκκων καὶ ἐτέρων τοιοῦτων δομῶν, Suidae glossae pronuntiatum primum sic excipit: καὶ ῥοιᾶς κόκκων καὶ ἐτέρων τοιοῦτων, δομὴ δὲ δηλοῦται. Cetera glossae verba plane cum scholio conveniunt. Ubi grammatici, scholiastae et Suidae auctoris, verba meliora ac meriora tradantur, apparere mihi videtur. Suidae enim glossam, qualem nunc quidem legamus, ab interpolatore, cui scholiastae Lucianei vel eius auctoris verba ob oculos versata sunt, amplificatam esse ex usu dicendi cognoscitur. Itaque ea scholia, quae cum Suidae glossis congruunt, ex eo deprompta esse effici non potest. Atque cum de his ne unum quidem ut opinor scholion sit, quod non inter glossas lexicī Seg VI sui similem paremve habeat, necessario colligo scholia cum glossis et Suidae et lexicī Seg VI congrua ex lexico Seg VI profluxisse. Quorum magnum numerum hic enoto.

p 1,17 = fere LBachm I 300,15, 18 Phot Sui s μέτριος  
Hes s — οι.